
 

 

Uchwała Nr 780/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 12 maja 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 
 

      Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXXVI/289/2021 

z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów  

z dnia 02 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów 

oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 513), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 
§ 1.  W Uchwale Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

          Nr 724/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

          Nr 729/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

          Nr 731/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

          Nr 734/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

          Nr 739/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

          Nr 751/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

          Nr 757/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

          Nr 760/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 768/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 770/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

          Nr 773/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 05 maja 2022 roku, 

          dokonuje się następujących zmian:  

 

      1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.     

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

             2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r.  

dotyczącym  wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

            

                                                                                                                     Starosta Wągrowiecki 
 

                 …………………………….. 

                 /Tomasz Kranc/ 

                                

                                                                                                                             Wicestarosta 
 

                             …………………………….. 

               /Michał Piechocki/ 
 

  

                                                                                       Jerzy Springer ……………………………. 

                                                                                       

                                                                                       Andrzej Wieczorek ………………………. 

                                                                                        

                                                                                       Robert Woźniak ………………………….                                                         



2 

 

                                      

                                                      

 

                                                                                            Załącznik Nr 1 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 780/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 12-05-2022 

 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 
 

851 Ochrona zdrowia 1 222 588,00 59 464,00 0,00 1 282 052,00 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 0,00 59 464,00 0,00 59 464,00 
 

 

2330 

Dotacje celowe otrzymane od samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 59 464,00 0,00 59 464,00 

 

  

 

 

 

 

91 766 634,49 59 464,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 91 826 098,49 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                       /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 
                                                                                            Załącznik Nr 2 

                                                                                                                           do Uchwały Nr 780/2022 

                                           Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

                 z dnia 12-05-2022 

 

 
 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 

 

600 Transport i łączność 8 795 379,93 15 000,00 15 000,00 8 795 379,93 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 534 991,69 15 000,00 15 000,00 8 534 991,69 
 

 4270 Zakup usług remontowych 1 393 796,71 15 000,00 0,00 1 408 796,71 
 

4300 Zakup usług pozostałych 1 352 089,78 0,00 15 000,00 1 337 089,78 
  

 

 
 

750 Administracja publiczna 12 552 828,91 15 315,00 15 315,00 12 552 828,91 
 

 75020 Starostwa powiatowe 10 451 477,91 15 315,00 15 315,00 10 451 477,91 
 

 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 14 637,00 0,00 14 637,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 346 969,00 0,00 15 315,00 331 654,00 
 

4560 

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości 

0,00 678,00 0,00 678,00 

  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 713 280,00 17 640,00 17 640,00 5 713 280,00 
 

 75495 Pozostała działalność 431 000,00 17 640,00 17 640,00 431 000,00 
 

 4220 Zakup środków żywności 10 570,00 14 000,00 0,00 24 570,00 
 

4260 Zakup energii 0,00 3 640,00 0,00 3 640,00 
 

4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 

396 130,00 0,00 17 640,00 378 490,00 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 36 447 207,59 12 371,00 12 371,00 36 447 207,59 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 3 654 016,65 1 271,00 1 271,00 3 654 016,65 
 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 000,00 1 271,00 0,00 4 271,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

10 510,00 0,00 391,00 10 119,00 
 

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 214 348,00 0,00 880,00 213 468,00 
 

80115 Technika 13 542 298,82 11 100,00 0,00 13 553 398,82 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137 217,00 11 100,00 0,00 148 317,00 
 

80195 Pozostała działalność 2 634 263,72 0,00 11 100,00 2 623 163,72 
 

 4300 Zakup usług pozostałych 81 379,00 0,00 11 100,00 70 279,00 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 7 334 999,58 59 464,00 0,00 7 394 463,58 
 

 85153 Zwalczanie narkomanii 1 400,00 59 464,00 0,00 60 864,00 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 563,00 0,00 1 563,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 223,00 0,00 223,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 9 090,00 0,00 9 090,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 800,00 24 000,00 0,00 24 800,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 21 264,00 0,00 21 864,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

0,00 3 200,00 0,00 3 200,00 
 

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 0,00 124,00 0,00 124,00 
  

  
 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 12 297 877,00 2 329,00 2 329,00 12 297 877,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 196 120,00 2 329,00 2 329,00 3 196 120,00 
 



4 

 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4 300,00 2 329,00 0,00 6 629,00 
 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
10 426,00 0,00 2 329,00 8 097,00 

 

  

 

 

 

 

116 382 756,73 122 119,00 
 

 RAZEM WYDATKI  62 655,00 116 442 220,73 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                                                                                  Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                   ………………….… 

                                                                                                                       /Tomasz Kranc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 780/2022 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 12 maja 2022 roku 
 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego  

na 2022 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 Zmiana Uchwały Nr 711/2021 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2022 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej następuje: 

 

1.  w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

       - w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – na podstawie uchwały  

nr 4976/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie przyznania 

środków finansowych na realizację zadania z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań 

informacyjno-edukacyjnych, mających na celu zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych  

dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia wraz z możliwością uzyskania wsparcia 

psychologicznego” w 2022 roku, zwiększa się o kwotę 59.464 zł dotację od samorządu województwa na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

z przeznaczeniem dla Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy. 

 

 2. w załączniku Nr 2 – dotyczącym wydatków budżetu:    

 -   w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 15.000 zł wydatki bieżące na remont sprzętu. 

 -  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – w planie Starostwa 

Powiatowego w Wągrowcu, zwiększa się o kwotę 14.637 zł środki przeznaczone na zwrot 

niewykorzystanej dotacji (wraz z należnymi odsetkami w kwocie 678 zł), z tytułu otrzymanej refundacji  

w ramach projektu pn. ,,Rozwój infrastruktury kształcenia zawodowego w szkołach ponadpodstawowych 

na terenie powiatu wągrowieckiego’’. 

    - w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw pożarowa, rozdział 75495 – Pozostała 

działalność – w planie Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Antoniewie zwiększa się wydatki,  

w ramach środków przekazanych z Funduszu Pomocy. Środki w kwocie 17.640 zł, zostaną przeznaczone 

na realizację zadań statutowych, w zakresie pomocy na rzecz uchodźców z Ukrainy, zakwaterowanych  

w MOW, tj. pokrycie kosztów zakwaterowania i potrzeb bytowych. 

    - w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy, w związku z dostosowaniem dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego oraz wpłat składek PPK, do faktycznej realizacji, zmniejsza się o kwotę 1.271 zł 

środki na wynagrodzenia, które zostaną przeznaczone na opłacenie szkolenia pn. ,,Metoda dialogu 

motywującego jako forma utrzymania równowagi pomiędzy potrzebami, wartościami, celami  

i dążeniami a prezentowanym zachowaniem’’, w ramach wkładu własnego do realizowanego projektu.   

       Rozdział 80115 – Technika – w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę  

11.100 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. zakup materiałów i wyposażenia. Środki 

zostają przeniesione z rozdziału 80195.  



6 

 

    -  w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Socjoterapii w Gołańczy zwiększa się o kwotę 59.464 zł plan wydatków bieżących na realizację zadania  

z zakresu zdrowia publicznego pn.: „Prowadzenie działań informacyjno-edukacyjnych, mających na celu 

zwiększenie świadomości na temat zachowań szkodliwych dla zdrowia i kształtujących prozdrowotny styl życia 

wraz z możliwością uzyskania wsparcia psychologicznego”, z tego o kwotę 11.000 zł wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane oraz o kwotę 48.464 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, z przeznaczeniem 

m.in. na zakup nagród dla uczestników konkursów przeprowadzanych w ramach projektu, opłacenie kosztu 

wstępu na basen dla wychowanków oraz zorganizowanie imprezy plenerowej Dzień Dziecka, a także zakup 

szkolenia dla nauczycieli, wychowawców, pedagoga i psychologa.  

    - w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii  

w Gołańczy, zwiększa się o kwotę 2.329 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, które zostaną 

przeznaczone na zabezpieczenie własnych środków finansowych, koniecznych do opłacenia kosztów szkolenia, 

w ramach realizowanego projektu. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                               

 

 

                                                                                                                                      Starosta Wągrowiecki 

                                                                                                                                  ………………….… 

                                                                                                                      /Tomasz Kranc/ 


